

Esnaflık Daire Başkanlığı kuruluyor



Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 13 Mayıs 2024 Pazartesi günü gerçekleşecek meclis toplantısında Esnaf Daire Başkanlığı'nı kuracaklarını müjdeledi. sayfa 5



MURATPAŞA'DA 40 KİŞİ İŞTEN ÇIKARILDI

Muratpaşa Belediyesi, yerel seçimler öncesinde bir grup belediye çalışanın gayri resmi toplantı yaptığını ileri sürerek 34 personelin iş akdini sonlandırdığını açıkladı. Ayrıca Falez AŞ'nin de Disiplin Kurulu kararıyla 6 kişiyi ihraç ettiği belirtildi.6'da

TAKSİMETREYE ZAM GELDİ

Antalya'da taksi ücretlerine zam yapıldı. 1 Haziran 2024'ten itibaren açılış ücreti 20 TL değil, 25 TL oldu. Kilometre başı taksimetre ücreti de 25 TL iken, 30 TL oldu. Antalya Şoförler Odası

Başkanı Mehmet Ali Alkan, "Artan maliyetlerden dolayı, taksici esnafımızın daha fazla mağduriyet yaşamaması adına, taksit ücretlerine zam yapılmıştır" dedi. Nizamettin ÖZMEN 5'te

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

10 MAYIS 2024 CUMA 10 TL

ÖĞRENCİ AÇ VE YOKSUL!



Antalya Okul Yemeği Koalisyonu, okullarda öğrencilere 1 öğün sağlıklı ve ücretsiz yemek ile içme suyu verilmesi için açıklama yaptı. Koalisyon adına açıklama yapan Veli-Der Antalya Şube Başkanı Tülin Koç, "Beslenmenin temel bir hak olduğu hatırlanmalı, kamu kurumları sorumluluklarını yerine getirmelidir" dedi.

YETERSİZ BESLENME HAKTIR

Eğitim-Sen Antalya Şubesi binasında yapılan ortak açıklamayı okuyan Veli-Der Antalya Şube Başkanı Tülin Koç, "Başta çocuklar olmak üzere, yeterli ve dengeli beslenmek herkes için temel bir insan hakkıdır. Çocukların sağlıklı bir şekilde büyüyebilmeleri için bu hakkın sağlanması gerekmektedir. Ancak ne yazık ki, ülkemiz de dahil olmak üzere çok sayıda ülkede hala birçok çocuk yoksulluk sebebiyle yetersiz beslenme ve açlıkla mücadele etmektedir" dedi.

"20 BİN ÖĞRENCİ OKULU BIRAKTI"

Koç, "Ülkemizde ilgili politikaların geliştirilmemesi sonucunda ortaya çıkan gelir dağılımındaki eşitsizlikler, yoksulluk, işsizlik, yüksek enflasyon, gıda kalitesizliği ve güvencesizliği neticesinde birçok aile için sağlıklı ve besin değeri yüksek gıdalara erişim zorlaşmıştır" derken şunları kaydetti: "İçerisine sürüklendiğimiz gıda krizinden en çok ve kalıcı şekilde çocuklar etkilenmiştir. Eğitim İzleme Raporu 2023 verilerine göre önceki yıl eğitime kayıtlı olan en az 20 bin öğrenci okulu bırakmıştır." Songül BAŞKAYA 6'da

ÖZELLEŞTİ BÖYLE OLDU!



"TURİZMİ KÖTÜ ETKİLİYOR"

Akdeniz Gerçek'in 2021'de ihalesini gündeme taşıdığı ve özelleşmesi halinde yurttaşın cebini yakacağı eleştirilerine yer verdiği Çıralı mevkiindeki Yanartaş mola noktası ve tur güzergahı kapı girişi ve büfe işletmeciliği sorun yaratmaya başladı

'Yanartaş' olarak bilinen turizm yerinde 2024 yılı Ocak ayında 20 TL olan giriş ücreti 45 TL olurken, özelleştirilen kapı girişinde işletmecinin zorbalığı yaşanıyor. Konuyla ilgili Akdeniz Gerçek'e konuşan Ulupınar Muhtarı Salih Sarıca, "Bu durum turizmi de geriye götürüyor" diyerek sorunu dile getirdi. Arda KIR 4'te



FELAKET KIL PAYI ATLATILDI

Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde bulunan Gazipaşa-Alanya Havalimanında Corendon Havayollarına ait uçağın piste inişi sırasında patlayan lastiğiyle ilgili açıklama yapan Gazipaşa Kaymakamı Orhan Altun, uçaktaki 4'ü çocuk 188 yolcu ve 8 mürettebatın güvenle tahliye edildiğini ve kimsenin yaralanmadığını söyledi. 3'te



MUHTEŞEM FESTİVALDE GÖRKEMLİ KAPANIŞ



Manavgat Belediyesi'nin Tarihi Side Limanı'nda düzenlediği Dans ve Müzik Festivali göz kamaştırıcı gösterilerle sona erdi.8'de

"ENFLASYON GECİKMELİ GERİLİYOR"

Merkez Bankası'nın 2024 enflasyon tahminini yüzde 38'e çıkarmasını değerlendiren ATSO Başkanı Ali Bahar, "Enflasyonun da arzu edilenden daha gecikmeli olarak gerilediği bir süreç yaşıyoruz" dedi. 5'te

ATO'DA YENİ DÖNEM

Antalya Tabip Odası'nın Olağan Seçimli Genel Kurulu, 4 Mayıs 2024 tarihinde yapıldı. Seçimler, 5 Mayıs 2024'te Muratpaşa'da Adem Tolunay Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirildi. Toplam 1214 oda üyesinin oy kullandığı seçimlerde yeni yönetim belirlendi. Tuğçe ÇAM 4'te



PERDE ARKASI

Çocukların bugünü ve yarını için...

Yazısı 3. sayfa

Songül BAŞKAYA

ÇEVRE

Batı Anadolu'da adım adım inceleme sonuçları

Yazısı 5. sayfa

Mustafa YILDIRIM

